
 
 

UCHWAŁA NR LXX/407/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Miasta i Gminy Wiślica. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 3); art. 18 ust. 2 pkt 15); art. 40 ust. 1; art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519; zm.: z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797 oraz 2023 r. poz. 877) Rada Miejska w Wiślicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Miasta i Gminy Wiślica. 

1) za 1m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych w wysokości – 150 zł netto + 
podatek VAT. 

2) za 1m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków – w wysokości – 150 zł netto + podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr III/25/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. „W sprawie zatwierdzenia górnych stawek 
opłat za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów z oczyszczalni 
przydomowych na terenie Gminy Wiślica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 3571


	UCHWAŁA NR LXX/407/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T11:59:09+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




